南 昌 市 教 育 局
洪教科字〔2022〕9 号

南昌市教育局关于 2022 年

南昌市中小学、幼儿园教师优秀教学资源展

示活动结果的通报

各县（区）教体局、开发区教育事业管理中心、湾里管理局

教体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校：

根据《关于举办 2022 年南昌市中小学、幼儿园教师优

秀教学资源展示活动的通知》文件要求，举办了 2022 年南

昌市中小学、幼儿园教师优秀教学资源展示活动。此次活动

平台上传常规作品 8917 件，各县区及学校按文件要求共推

荐 2014 件进行市级评比，经过组织专家评审南昌市共评选

出市级奖 1275 件，其中一等奖 285 个、二等奖 456 个、三

等奖 534 个，优秀组织奖 9 个。按照《关于举办第二十八届

江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源展示活动的通知》

赣教办函〔2022〕16 号文件要求，南昌市共推荐常规作品

478 件作品送省评选，共获得省级奖 362 个，其中一等奖 97

个、二等奖 120 个、三等奖 145 个；南昌市教育局获得最佳

组织单位，系列学科资源和智慧作业微课资源由省级统一评

审。现将获奖结果通报如下（详见附件）：

省级获奖教师可登录江西教育资源公共服务平台证书

管理栏目（http://www.jxeduyun.com/ZS/index.html），

输入证书编码，进行下载。

市级获奖证书可在南昌市教育局电子证书系统中（网

址：http://zs.ncedu.gov.cn/）输入证书编码，进行下载。

附件：1.2022 年南昌市中小学、幼儿园教师优秀教学资

源展示活动最佳组织奖名单

2.2022 年南昌市中小学、幼儿园教师优秀教学资

源展示活动常规作品获奖名单及证书编号

3.赣教技字〔2022〕5 号文件

南昌市教育局

2022 年 11 月 30 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 15 日印发